

# ملت فدای برجام؟!

شمخانی: زمانی که توافقات بین المللی کار کردش را از دست می دهد دلیلی برای متعهد ماندن سایر کشور ها باقی نمی ماند

صفحه ۲



پرونده ای به بهانه پنجمین سالگرد درگذشت «امیر ادبیات انقلاب»

## نخ تسبیح ادب

صفحه ۱۲

### یادداشت یک

## این زخم ها تازه نیست

حسن رضایی

حدیثی به روایت صحیح می گوید پس از شهادت سیدالشهدا(ع)، تمام مردم جز ۳ نفر مرتد شدند! گویی مردم با خود می گفتند این چه خدایی است که می شود چنین ساده فرزند پیامبرش را با چنان وضعی کشت ولی آب از آب تکان نخورد؟! در میانه شک عوام و خواص الناس اما این زینب(س) بود که با همه خستگی هایش با یقین کامل در کاخ یزید فریاد می زد: «والله لا تمجو ذکرتنا ولا تمیت وحینا به خدا سوگند یاد ما را از دل ها و وحی ما را محو نتوانی کرد». گذر زمان، حقانیت این سخنان را بخوبی نشان داد. خون مقدس حسین(ع) ریشه بنی امیه را کند و بعدها بنی عباس هم تنها با شعار دروغین دفاع از حق اهل البیت(ع) توانستند قدرت را قبضه کنند چند قرن بعد اما دشمنان جدید وحی، این بار در اروپا و از دل کلیساهای رم، برلین، پاریس و لندن سر بر آوردند.

مسیحیان خسته از کلیسا خیلی برای از دین بریدن، عجله داشتند. خیلی زیاده! تا آنجا که ساختن مجسمه عریان پیامبران الهی هم، خیلی زود بخشی از هنرشان(!) شد و حالا چندین سال است مراسم اعطای اسکار فیلم های جنسی را هم بسیار متمدنانه برگزار می کنند! ولتر، نویسنده مبتذل نویس فرانسوی را صورت مثالی روشنفکری غرب مدرن دانسته اند. وی در انتهای اغلب نامه هایش با دوستانش این شعار را مطرح می کرد: «این رسوا را در هم کوید!» و منظور وی از «این رسوا» ادیان وحیانی بود! ولتر امروز زنده نیست تا ببیند خلاف آرزوهای اروتیک او، سیاستمداران پاریس و لندن، حالا نگران فتح اروپا توسط موج عظیم اسلامگرایی در غرب هستند و خبرنگار بی بی سی با انتشار عکسی از متروی لندن، با نگرانی توثیت می زند: «با اسلام لندن را فتح کرده است!!»

اینجا در ایران اما وارثان و فرزندان ناتنی ولتر هنوز در میان جماعت روشنفکر ایرانی می روند. لولیدنی البته بی نهایت حقیرانه، چند پهلو و رقت بار! ولتر در مقایسه با دنباله روهای ایرانی اش، علاوه بر امتیاز تقدم زمانی، این امتیاز را هم داشت که فرزند زمانه خود بود و می فهمید کجای تاریخ ایستاده است. مرض تقلید محض و پرستش امثال ولتر اما روشنفکران ایرانی را از زمان قاجار تا همین حالا، هویتی نجسب، دور از واقعیت اجتماعی و البته مناقضانه بخشیده است. آنها نه توانایی درک واقعیت دنیای امروز را دارند و نه غالبا چیزی به نام وطن برای شان مهم است. چنین است که هر چند وقت یکبار تق یکی شان درمی آید و سر از بی بی سی فارسی، رادیو فردا، صدای آمریکا و دیگر آخورهای استکبار درمی آورند. طی روزهای اخیر نیز مجددا یکی از فرآورده های اصلاحات که پیش تر در تویتر فلسفه زندگی خود را «سکس» اعلام کرده بود، جسارت و قبحخانه ای به ساحت مقدس علی بن موسی الرضا(ع) کرده است.

خبرنگار سابق روزنامه اصلاح طلب قانون که ظاهرا حالا با روزنامه اصلاح طلب جهان صنعت همکاری می کند، پیش از این نیز علنا بی بی دینی خود در همان تویتر اذعان کرده و به تمسخر روزه داری در روزهای گرم ماه رمضان سال گذشته پرداخته بود. با این وجود، فرد موذنظر باز هم در رسانه های اصلاح طلب به فعالیت مشغول بوده و حتما خواهد بود در این میان سوال اینکه اساسا کارویژه رسانه های اصلاح طلب چیست که باید برای تویتر آن، نیازمند افرادی باشند که از حداقل صلاحیت های اخلاقی - و نه دینی! - میرا باشند؟ و دیگر اینکه ضوابط فعالیت در رسانه های اصلاح طلب چیست و چرا چنین فردی باید عنوان شریف «خبرنگار» را آن هم در کشوری که ۳۰۰ هزار شهید دارد، یدک بکشد؟ توهین عملی رسانه های اصلاح طلبان به مقدسات دینی و دنده معکوس کشیدن در مسیر انقلاب خمینی(ره) البته حرف دیروز و امروز نیست. آنها از میانه های دهه ۷۰ روند دگرگونی خود را آغاز کردند و پس از تورق آثار دوستان ولتر در دانشکده های علوم انسانی، از اینکه روزی با ۲۵ من ریش، سفارت آمریکا را تسخیر کرده اند مکرر احساس شرم کردند! اصلاح طلبان روزی دیگر در صد کشتن شخص خدا برآمدند! و نوشتند: «جامعه ایران فاز سنتی خود را پشت سر گذاشته و می خواهد مدرن و صنعتی شود اما در این جامعه هنوز خدا نمرده است. بنابراین ما چگونه می توانیم به این وضعیت چیره شویم!» و البته گفتند: «حرکت اصلاح طلبانه ما عاقبت به جدایی دین از سیاست خواهد انجامید.

ادامه در صفحه ۵



تجمع اعتراضی امیر مردم تهران مقابل دادستانی کل کشور در واکنش به توهین یک خبرنگار اصلاح طلب به اهل بیت(ع) - عکس: مسعود شهرستانی/تسنیم

صفحه ۲

## این سریال ادامه دارد...

سمیرا کریمشاهی

برای بستن دهان مردم نیست، پس چرا در گذشته با چنین فردی که سابقه توهین به ساحت مقدس امان دارد برخوردی نشده است؟

روشن است که در جریان اصلاحات حتما افرادی معتقد و متعهد هستند و شاید تعدادشان کم هم نباشد اما در درون این مجموعه چه می گذرد که هر چه در جمهوری اسلامی، هتاکي اصلاح طلبانی که به عنوان نماینده مردم با هر مسؤولیت دیگری برای هر مساله دست چندی و حاشیه های، دست به توثیت می شوند، هیچگاه جرأت نداشته اند برای چنین امری موضع صریح و شفافی اتخاذ کنند.

صرفا مواقعی دلسوزانه و امام رضا می شوند که نان و آبی برای شان داشته باشد. اگر پای تسویه حساب سیاسی به میان باشد حتی از در سرویس های بهداشتی حرم هم نمی گذرند. یا در مناظره های انتخاباتی خطاب به رقیب می گویند «بگذارید امام رضا برای مردم بماند» اما فعلا سنند خودشان برای تطهیر ولنگاری های رخ داده در مشهد مقدس، به بدترین شکل به ساحت امام توهین می کنند.

مساله را اگر ریشه ای تر هم بررسی کنیم به آن می رسیم که حرمت امامزاده به متولی آن است؛ هنگامی که رئیس جمهور کشور که اتفاقا ملیس به جهان صنعت-رسانه ای که خبرنگار هتاک در آن فعالیت دارد- اعلام می کند «برخورد لازم» با فرد شده اما این ابهام را باقی می گذارد که «برخورد لازم» دقیقا چگونه اقدامی است؟

آیا رسانه های اصلاح طلب اقدام به تحریم همکاری با این فرد خواهند کرد؟! یا مانند خالق نقاشی توهین آمیز شهدای غواص یا تیتیر زنی که شهید همدانی را کشته خطاب کرد، باز هم قرار است ککشان گزیده نشود و این افراد در جسارت های خود جری تر شوند.

مطرح کردن موضوع برخورد لازم، اگر صرفا

جوان ابایی از توهین کردن ندارد هنگامی که افرادی الگویش هستند که ید طولایی در توهین به مقدسات مردم دارند و در اوج ولنگاری روزنامه های زنجیره ای یعنی دهه ۷۰، هر حرمتی را با قلم های شان شکستند: «حقیقت ثابت نداریم، حتی در دست انبیا و معصومین»، «وحی برای انسان های بعد از زمان خود قابل فهم نیست»، «فرهنگ شهادت خشونت آفرین است»، «ولایت پیامبر بعد از او به کسی منتقل نشده است»، «فعل و قول معصوم حجت نیست»، «معصومین فقط در کلیات و اصول اسهوند»، «حکام قرآن متناسب با زندگی قبیله ای است، قرآن کریم برای ما قابل استناد نیست»، «حضرت علی مانند معاویه مشروعبیت خود را از مردم گرفته است»، «ظریه غیرت دینی ویران کننده اندیشه و فرهنگ و تمدن است» و «حتی علیه خدا هم می شود تظاهرات کرد».

اینها بخشی از جسارت بزرگان جریانی است که خیلی از همین جمله ها مجوزی شده است تا آقایان بتوانند در قامت وطن فروش عکس یادگاری با دشمنان قسم خورده کشورمان بگیرند و در آن سوی آبها به خزعبل گویی های شان ادامه دهند.

درست مانند جایزه های سینمایی! توهین به مقدسات مردم و قربانی کردن ارزش های آنها پلی است برای وصال به قبیله امال قلم مزدی ها و هنرمندان حلقه به گوش غرب.

اما جریانی که ادعای اعتقاد به مقدسات اسلامی و حفظ حرمت ارزش های دینی را دارد، چگونه در

### نگاه

در تاریخ آمده است ابایی که حضرت رضاع(ع) به ایران آمدند، دعبل خزاعی، شاعر متعهد اهل بیت محضر امام رضاع(ع) تشریف یافت، شعری را به ایشان تقدیم کرد و به عنوان تبرک عباي ایشان را هدیه گرفت. دعبل از خراسان تا به جنوب ایران، محل سکونتش برسد، فقط یک تکه از آستین آن عبا برایش باقی مانده بود. هر کسی تکه ای از لباس را برای تبرک گرفته بود. همین روایت کوتاه نشان می دهد مردم ایران از همان ابتدای حضور امام رضا در سرزمین مان، به عنوان امام و پیشوای شیعیان، برای ایشان احترام و حرمت قائل بوده اند. امام برکت کشورمان شد و تاکنون و در آینده خط قرمز مردم این سرزمین هست و خواهد بود.

بنازگی توهین بی شرمانه یک خبرنگار اصلاح طلب به ساحت مقدس امام رضاع(ع) خون مان را به جوش آورد اما هتاکي از جانبی بود که چندان جای تعجب نداشت!

توهین به مقدسات اگر چه نزد عموم مردم ایران امری بسیار منموم و غیر قابل قبول است اما اگر تاریخ بعد از انقلاب اسلامی را در نظر بگیریم، چنین رفتاری به طور مکرر از سوی جریانی که این خبرنگار منسوب به آن می شود، رخ داده است. این جوان زیر علم کستانی سینه زده که دهه ۴۰ است مقدسات، دین و ایمان مردم را قربانی سیاست بازی های شان کرده اند. این جوان در دوره رشد و تربیت خود، پای درس کستانی نشسته که هنگامی که قدرت در دست جریان شان بود، تئوریسین های شان تساهل دینی را به حلقوم مریدان خود می ریختند و لوی به حاشیه راندن دین از ساحت سیاست و اجتماع را به دوش می کشیدند. دوباره در دوره دولت اعتدال فرصت عرض اندام یافته اند.

### تیتیرهای امروز

اعضای شورای شهر تهران ۷ گزینه نهایی شهرداری تهران را انتخاب کردند

## لیست ضعیف!

- محسن هاشمی به فهرست ۷ نفره راه نیافت!
- کرپاسچی، لیست ۷ نفره حاصل لابیگری است
- رئیس کمیسیون عمران شورای شهر: لیست قوی بسته نشد



صفحه ۴

ظرف در شورای روابط خارجی آمریکا اعتراضات دی ماه را ناشی از عدم اجرای تعهدات آمریکا در برجام دانست!

## پاس لب تور به ترامپ

صفحه ۲

در پی ترور رئیس شورای عالی سیاسی یمن

## انتقام سخت انصارالله در پیش است

صفحه ۱۵

### دل نوشت

آقایان افساد طلب!

## مأمون، امروز کجاست؟

حسین قدیانی

سلطان مهربانی! پادشاه میهمان نوازی! ذات نورا منبع گرما! آفتاب تر از آفتاب! تجلی طلوع! صاحب کرامت! مولد جود! سرچشمه رضا! شرط توحید! قلعه دین- ضامن آه و آهوا! حضرت خوبی! اصلا دلم سخن انقلاب را خواست آقایان! و مگر نه آنکه پناه را باید از ولی نعمت جست؟! و مگر نه آنکه شما ولی نعمت مایی؟! یا ثامن الائمه! سال ها پیش، در سخن انقلاب، از فرمانده جانبازی می شنیدم که می گفت: «زمان جنگ، هروقت گره به کار جبهه می خورد، خرجش یک مشهد بود! با همان لباس خاکی، می آمدیم اینجا، درست همین جا و مشکلات را به ولی نعمت خود می گفتیم! کنار همین سقاخانه، با چند تار قیق عکس داشته باشیم که بعدها به شهادت رسیدند، خوب است؟! الان که پای این متن نشستام، شاید آن جانباز هم



شهید شده باشد! ویلچر بود و قطع نخاع اما یا شمس الشموس! ولی نعمت اگر شما باشی، قطع امید ممکن نیست! الحق که برای نعمت رضایت خلودن از آدمی هم، شما ولی هستی که مالک مقام رضایتی و چقدر منت الهی بر سر ما بلند است که از تمام اهل بیت، رضای ایشان قدم به این سرزمین گذاشته! باشد که استعراهای باشند از رضایت اهل بیت از ما، که چه وقت جنگ و چه غیر از آن، پناهگاهی جز سخن انقلاب نداشتیم! السلام علیک یا علی بن موسی الرضا! نمی دانم در این سلام، چه زاری نهفته است که این همه دل آدمی را تنگ می کند برای مشهد رضا! برای سقاخانه! برای پنجره فولاد! برای صحن قدس! برای دارالولایه! برای وی صوت دلنشین قرآن که همیشه خدا در مسجد گوهرشاد، جاری است! آقایان! هم آفتاب تر از آنی که ما عاشقانت بشناسیم، هم بالاتر از آنی که مفرضان بتوانند خاک بر بلندای معرفت بنشانند! آقایان! ما اصحاب چرخ ویلچر همان جانبازیم و اعلام برائت می کنیم از هتاکان! شما خود بهتر از ما می دانی که چقدر عاشقت بوده ایم! قصه برمی گردد به دوران کودکی! با همیشه! به دیروز و امروز و فردا! و به سلام های مان و عرض ادب های مان در باب الجواد پر از خاطره! اصلا بگذار دوباره بنویسم: «السلام علیک یا علی بن موسی الرضا! آقایان! هدف گرفته اند این مهر و محبت را لیکن نمی دانند ما حتی ماه و خورشید و ستاره ها را نیز در سایه شما می بینیم! هر سحر، اول از همه، این آفتاب است که با دیدن بارگاه رضوی، تاب از دست می دهد و مجنون می شود...»

ادامه در صفحه ۵

در شبکه های اجتماعی: @vatanemrooz

پیامک خوانندگان: ۱۰۰۰۲۳۳۱

تهدید تولید ملی: خرید کالای خارجی!